
27,061

Osobní náklady (náklady na zaměstnance) nárokovány paušálem? 

397,50 € 1,50 € 396,00 € 20,00% 0,00 € 396,00 € 0,00 € 20,00%

1.1 manažer projektu

řízení projektu, zajištění realizace, 

koordinace schůzek, zajištění publicity, 

komunikace s partnery, administrativa, 

závěrečné vyhodnocení projektu

hod 25 7,10 € 177,50 € 177,50 € 0,00 € 177,50 € 0,00 €

1.2 účetnictví projektu
finanční řízení projektu, proplácení 

faktur, správa účtu
hod 10 6,60 € 66,00 € 66,00 € 0,00 € 66,00 € 0,00 €

1.3 obslužní pracovníci organizace akce hod 28 5,50 € 154,00 € 154,00 € 0,00 € 154,00 € 0,00 €

1.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

1.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

1.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 € 0,00 € NR 0,00 € 0,00 € 0,00 € NR
2.1 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.2 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.3 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

59,40 € 0,00 € 59,40 € 15,00% 0,00 € 59,40 € 0,00 € 15,00%

3.1 elektrická energie
elektrická energie potřebná k realizaci 

projektu
0,00 €

3.2 kancelářské náklady pronájem kanceláře a PC 0,00 €

3.3 0,00 €

3.4 0,00 €

3.5 0,00 €

3.6 0,00 €

3. Kancelářské a administrativní náklady

použitý kurz: 

 Administrátor

Druh výdajů

jednotka
počet 

jednotek

jednotko-

vá cena

v €

CELKOVÉ VÝDAJE 

(vč. 

nezpůsobilých)

€

nezpůsobilé 

výdaje 
název položky

podrobné zdůvodnění výdajů

- k jednotlivým položkám

ZPŮSOBILÉ 

VÝDAJE
% kontrola

žadatel

Příloha č. 6 - podrobný rozpočet - zdůvodnění výdajů CZ (€)

Název projektu: Spolu s koňmi na trojstátí - Zusammen mit Pferde im Dreiländereck

Žadatel: Jezdecký klub Krásná

Číslo žádosti: 0139.00-CZ

způsobilé výdaje 

(po kontrole 

Administrátora)

nezpůsobilé 

výdaje (po 

kontrole 

Administrátora)

% kontrola

výdaje mimo 

dotační území 

(do 20 % z 

celkových 

způsobilých 

výdajů)

1. Osobní náklady (náklady na zaměstnance)

2. Náklady na cestování



1 030,00 € 0,00 € 1 030,00 € NR 0,00 € 1 030,00 € 0,00 € NR
4.1 Výdaje na publicitu publicita projektu - plakáty ks 40 3,75 € 150,00 € 150,00 € 0,00 € 150,00 € 0,00 €

4.2 Občerstvení
občersvení pro 80 osob (40x ČR, 20x 

Sasko, 20x Bavorsko)
ks 80 4,00 € 320,00 € 320,00 € 0,00 € 320,00 € 0,00 €

4.4 upomínkové předměty drobné upomínkové předměty ks 80 2,00 € 160,00 € 160,00 € 0,00 € 160,00 € 0,00 €

4.5 zdravotní služba zdravotní služba ks 1 200,00 € 200,00 € 200,00 € 0,00 € 200,00 € 0,00 €

4.6 ceny do soutěží ceny 1.-5. místo, 5 soutěží ks 25 8,00 € 200,00 € 200,00 € 0,00 € 200,00 € 0,00 €

950,00 € 0,00 € 950,00 € NR 0,00 € 950,00 € 0,00 € NR

5.1 skokové překážky

skokové překážky (3 kompletní překážky - 

stojany+bariéry - v udržitelnosti budou 

využívány jako tréninkový materiál při 

společných trénincích)

ks 3 250,00 € 750,00 € 750,00 € 0,00 € 750,00 € 0,00 €

5.2 mobilní WC pronájem ks 1 200,00 € 200,00 € 200,00 € 0,00 € 200,00 € 0,00 €

5.3 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2 436,90 € 1,50 € 2 435,40 € NR 0,00 € 2 435,40 € 0,00 € NR

0,00%

0,00 €

Nezpůsobilé výdaje se vyplňují uvedením částky ve sloupci M.

Uzná-li žadatel za nutné, může v jednotlivých kapitolách rozpočtu přidat další řádky (položky). V takovém případě je třeba překontrolovat a případně doplnit dotčené vzorce.

Předepsané kapitoly (úroveň číslování) jsou pevně dané, tzn. navázané na strukturu žádosti a nelze je proto měnit (vymazat, přejmenovat).

Razítko

Titul, jméno, příjmení: 

Příjmy

Poznámky k vyplňování rozpočtu:

Do šedě podbarvených buněk nevkládejte žádné údaje.

žadatel doplní charakter příjmů

Schválil (statutární zástupce) Datum Podpis

4. Náklady na externí odborné poradenství a služby

5. Výdaje na vybavení

CELKEM

 
 

 


